
Tak co teď s tím?

Petr Spálený

1. Když jsem dětský boty zul
   To včera zdá se mi
   Já na svejch zádech
   Křídla hned nechal si růst
   Já, kam chtěl, plul
   Tak bez cíle nad zemí
   Nechtěl jsem mít zázemí
   Já moudrejm řek: Just!
   
R: Tak co teď s tím
   Tak co teď s tím
   Mám svý křídla krátký
   A jsem vázanej
   Dík ženě, co mám
   Jsem teď pták vycpanej
   
2. Mládí letí jako balon
   Víc, než bys řek
   Každej orel časem pelichá
   Dřív, než stačíš odkrejt talon
   Máš tu flek
   A tak, ty, co teď s tím
   Zvlášť, když ta žena postřeh má
   A tvoje karty úplně jinak zamíchá
   
3. Dál mám stejný zvyky
   Nectěný nikým
   Však tiše říkám díky
   A nechci je dát
   A tak v duchu lítám
   A dál rád křídlem kmitám
   Však hlava z vejšek zpitá
   Zná letovej řád
   
R: Tak co teď s tím
   Tak co teď s tím
   Mám svý křídla krátký
   A jsem vázanej
   Dík ženě, co mám
   Jsem teď pták vycpanej

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

